

76/100/2022

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 8.4.2022**

uzavřené mezi zhotovitelem:

N - stav servis s.r.o., IČ: 09911901
se sídlem Rynářská 561, 393 01 Pelhřimov
bankovní spojení: 123-3472730267/0100
tel.: 608 250 336, e-mail: novotny@nstavservis.cz
DIČ: CZ 09911901
zastoupenou Ing. Filipem Novotným, jednatelem

osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních: Karel Tománek

osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických a realizačních:

Karel Tománek, tel. +420 736 692 900

a

objednatelem:

Městys Moravská Nová Ves IČ: 00283363
se sídlem nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
zastoupenou Mgr. Marek Košut, starosta
bankovní spojení: 1382079379 / 0800
tel.: 774 600 053, e-mail: starosta@mnves.cz

I.

Úvodní ustanovení

1. Na základě smlouvy o dílo ze dne 8.4.2022 (dále jen "smlouva o dílo") se zhotovitel pro objednatele zavázal provést dílo spočívající v realizaci **opravy pláště stavby občanského vybavení na p.č. 545/2** (dále jen "dílo"). Dílo je podrobněji specifikované ve smlouvě o dílo a jejích přílohách.
2. V průběhu realizace díla se smluvní strany v souladu s jejím obsahem dohodly na změně uzavřené smlouvy tak, jak je uvedeno v následujících ustanoveních tohoto dodatku.

II.

Změna termínu plnění, rozsahu a ceny díla

1. Smluvní strany se dále v souladu s ustanovením ("Vícepráce, méněpráce") smlouvy o dílo dohodly na rozšíření předmětu díla o plnění, jehož potřeba provedení neleží na straně zhotovitele. Konkrétní rozsah tohoto plnění, která zhotovitel realizuje nad rámec uzavřené smlouvy o dílo, je dán rozsahem venkovních obkladů, dodatečnou specifikací typu obkladu a tím i způsobu provádění, hlavně spárování.
2. Smluvní strany si v souvislosti s tímto rozšířením a dopřesněním prací dohodly cenu těchto prací která je vyčíslena v příloze č. 1
3.

Cena dle základní SOD bez DPH Celkem	327 809,77
Vícepráce dle přílohy č. 1	<u>14 494,50</u>
Cena celkem	342 304,27
DPH 21%	<u>71 883,90</u>
Cena celkem vč. DPH	414 188,17
4. Zároveň na základě nutnosti dodržení technologických postupů montáže se posouvá termín dokončení na 30.8.2022

III.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho uzavření.
2. V částech přímo nedotčených tímto dodatkem zůstává původní smlouva o dílo beze změn.

V Moravské Nové Vsi dne

27.1.2022

Objednatel:

Městys Moravská Nová Ves



Zhotovitel:



N - stav servis s.r.o.
Rynářská 561
393 01 Pelhřimov
mobil: 608 250 336
IČO: 09911901, DIČ: CZ09911901
info@nstavservis.cz

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády domu u obecního úřadu č.p.107 - Moravská Nová Ves

Objekt:

D-01 - Vlastní oprava - doplnění sokl + skleněné zábradlí u oken

KSO:

Místo:

Moravská Nová Ves

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městys Moravská Nová Ves

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 494,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 494,50	21,00%	3 043,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 538,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

N-stav servis s.r.o.
Rynářská 561
393 01 Pelhřimov
mobil: 608 250 336
IČO: 09911901, DIČ: CZ09911901
info@nstavservis.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády domu u obecního úřadu č.p.107 - Moravská Nová Ves

Objekt: **D-01 - Vlastní oprava - doplnění sokl + skleněné zábradlí u oken**

Místo: Moravská Nová Ves
Zadavatel: Městys Moravská Nová Ves
Zhotovitel: N - stavservis s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							14 494,50
Náklady soupisu celkem							
D	PSV		Práce a dodávky PSV - odpočet				-16 225,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-16 225,50
58	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného včetně kotevního materiálu	m	-9,000	469,50	-4 225,50
60	M	5533001	úprava zábradlí, nástřik komaxit	kus	-8,000	1 500,00	-12 000,00
							30 720,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 720,00
D	767		Konstrukce zámečnické				
58	K	767165114	Montáž zábradlí rovného Connex sklo včetně kotevního materiálu	m	9,000	1 280,00	11 520,00
60	M	5533001	Zábradlí skleněné v. 350 mm	kus	8,000	2 400,00	19 200,00